
Lynge-Uggeløse Fodbold Info            

Hjælp til aktiviteter i Lynge-Uggeløse Fodboldafdeling søges…..  

Kære alle forældre til aktive børn i LUI Fodbold. 

Bestyrelsen i LUI’s Fodboldafdeling har gennem de seneste par år, fået vendt en økonomisk skrantende 

skude, til nu at være et skib, der er klar til at stævne ud mod nye mål! Det er virkelig positivt, og kunne ikke 

have ladet sig gøre uden et stort og frivilligt stykke arbejde fra trænere, bestyrelse, forældre m.v.  

Men der mangler fortsat frivillige hænder til ekstraordinære aktiviteter!! 

Trænerne og bestyrelsen gør allerede i dag et fantastisk stykke frivilligt arbejde. Mange forældre engagerer 

sig også til gavn for det hold, hvor deres børn spiller. Dette arbejde er med til skabe nogle gode, trygge og 

udviklende rammer for børn og unge i LUI fodbold i det daglige, og det skal naturligvis fortsætte.   

Udover den daglige træning og kampe, arrangerer LUI fodboldafdeling hvert år et antal indendørsstævner. 

Det er ambitionen, at disse stævner skal være de bedste i Nordsjælland! At være stævnearrangør er 

efterhånden blevet et omsiggribende arrangement, som ikke længere kun kan klares af de få ildsjæle, som 

ved siden af deres trænergerning, også lige arrangerer stævner til gavn for LUI’s fodboldafdeling.  

Dette brev er skrevet med henblik på at få så mange ressourcepersoner, som det overhovedet er muligt, til 

at melde sig på ”banen”. Jo flere der melder sig under fanen, jo mindre bliver der for den enkelte at lave  

Det er således ikke meningen med dette brev, at I skal indgå i bestyrelsesarbejde. Der vil snarere være tale 

om at indgå i et afgrænset stykke projektarbejde. Projekterne kan f.eks. være planlægning, tilrettelæggelse 

og gennemførelse af et indendørsstævne. ”Projektlederen” vil være en fra bestyrelsen eller med erfaring 

fra tidligere gennemførte indendørsstævner. ALLE kompetencer kan bruges: ideer, administration, styring, 

ledelse m.m. Så har du lyst til at ofre et par timer på det, synes vi, at du skal melde dig under fanerne.  

Vi gennemfører derfor et fællesmøde, hvor ideer og mennesker kan mødes til gavn for fodboldafdelingen i 

LUI. Din indsats vil – uanset størrelse – blive værdsat, og det er lige nøjagtigt DIG vi har brug for! 

Mødet finder sted onsdag den 25. marts 2009 klokken 1930 i Lyngehallen 

Vel mødt! 

Bestyrelsen i LUI’s Fodboldafdeling  

LUI er DIN og VORES klub! 


